
Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/nov/2015 al 30/nov/2015

Rep: rptLibroMayor

28/dic/2015
10:13 a.m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

BANCOS/TESORERÍA1112

Saldo Inicial $246,382.47

03/nov/2015 (C00849) FEDERICO SOSA URANGA $0.00 $6,000.00 $240,382.47000000

03/nov/2015 (C00850) ALONDRA ROJAS RODRIGUEZ $0.00 $2,000.00 $238,382.47000000

03/nov/2015 (C00851) BRAYAN LEON REYES $0.00 $2,000.00 $236,382.47000000

03/nov/2015 (C00852) MAYRA PALOMA SALAS XINAXTLE $0.00 $2,000.00 $234,382.47000000

03/nov/2015 (C00853) MAYRA PALOMA SALAS XINAXTLE $0.00 $2,000.00 $232,382.47000000

03/nov/2015 (C00854) XIMENA VAZQUEZ RODRIGUEZ $0.00 $2,000.00 $230,382.47000000

03/nov/2015 (C00855) ANAIS SANDOVAL GARCIA $0.00 $1,500.00 $228,882.47000000

03/nov/2015 (C00856) JOANCY PEREZ AGUILAR $0.00 $1,500.00 $227,382.47000000

03/nov/2015 (C00857) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $227,382.47000000

03/nov/2015 (C00857) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $227,382.47000000

03/nov/2015 (C00858) AXEL MALDONADO JUAREZ $0.00 $1,000.00 $226,382.47000000

03/nov/2015 (C00859) LUIS CLEMENTE MICHICOL MARTINEZ $0.00 $1,000.00 $225,382.47000000

03/nov/2015 (C00860) MARTIN DIAZ LOPEZ $0.00 $3,655.17 $221,727.30000000

03/nov/2015 (E00922) SINDICATO 7 DE MAYO $0.00 $4,894.30 $216,833.00000000

03/nov/2015 (E00923) BECADOS 2014-2015 $0.00 $191,500.00 $25,333.00000000

05/nov/2015 (C00861) JORGE PEDRAZA MENDOZA $0.00 $1,599.14 $23,733.86000000

05/nov/2015 (C00862) CUAUHTEMOC CHAVEZ TLAPALE $0.00 $10,000.00 $13,733.86000000

05/nov/2015 (E00924) BECADOS 2014-2015 $0.00 $2,000.00 $11,733.86000000

05/nov/2015 (E00925) JOSE ALFREDO F. FLORES DIAZ $0.00 $3,500.00 $8,233.86000000

09/nov/2015 (C00863) IVAN LUNA CEDEÑO $0.00 $18,733.37 -$10,499.51000000

10/nov/2015 (C00864) LUIS ORDOÑEZ VALDES $0.00 $14,027.64 -$24,527.15000000

11/nov/2015 (E00926) SINDICATO 7 DE MAYO $0.00 $3,087.19 -$27,614.34000000

12/nov/2015 (C00865) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $4,440.97 -$32,055.31000000

12/nov/2015 (C00866) ARTURO DURAN SANCHEZ $0.00 $3,999.97 -$36,055.28000000

12/nov/2015 (C00867) RIVCARDO SALAZAR ESPEJEL $0.00 $3,368.25 -$39,423.53000000

12/nov/2015 (C00868) JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ $0.00 $2,236.11 -$41,659.64000000

12/nov/2015 (C00869) CESAR NAVA MENDEZ $0.00 $3,104.07 -$44,763.71000000

12/nov/2015 (C00870) BERNARDO MALDONADO CID DE LEON $0.00 $4,308.55 -$49,072.26000000

12/nov/2015 (C00871) AURELIA VARGAS VILCHIS $0.00 $3,334.94 -$52,407.20000000

12/nov/2015 (C00872) MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $2,991.32 -$55,398.52000000

12/nov/2015 (C00873) CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $0.00 $1,680.33 -$57,078.85000000

12/nov/2015 (C00874) MAX GONZALEZ ORTEGA $0.00 $1,680.33 -$58,759.18000000

12/nov/2015 (C00875) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $1,680.33 -$60,439.51000000

12/nov/2015 (C00876) LUIS ORDOÑEZ VALDES $0.00 $1,680.33 -$62,119.84000000

12/nov/2015 (C00877) BEATRIZ MALDONADO RIVERA $0.00 $547.24 -$62,667.08000000

12/nov/2015 (C00878) ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZX $0.00 $685.34 -$63,352.42000000

12/nov/2015 (C00879) JORGE PEDRAZA MENDOZA $0.00 $1,599.14 -$64,951.56000000

13/nov/2015 (C00880) MARTIN DIAZ LOPEZ $0.00 $3,655.17 -$68,606.73000000

13/nov/2015 (E00927) MINERVA REYES BELLO $0.00 $9,491.04 -$78,097.77000000

13/nov/2015 (E00928) ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ $0.00 $4,308.55 -$82,406.32000000

13/nov/2015 (E00929) PERSONAL DE CONFIANZA $0.00 $78,673.44 -$161,079.76000000

13/nov/2015 (E00930) SERETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS DEL ESTADO DE
TLAXCALA

$0.00 $62,243.00 -$223,322.76000000

14/nov/2015 (E00931) PERSONAL DE BASE $0.00 $56,643.53 -$279,966.29000000

17/nov/2015 (E00932) CUENTA 0180355070 $0.00 $50,000.00 -$329,966.29000000

18/nov/2015 (E00895) BECAS DEL MES DE NOVIEMBRE $142,000.00 $0.00 -$187,966.29000000

18/nov/2015 (E00896) TRASPASO A CUENTA 0152001659, PARA PAGO DE NOMINA $252,968.14 $0.00 $65,001.85000000

18/nov/2015 (E00897) TRASPASO DE CUENTA 0180355070, PARA PAGO DE
DESPENSA

$48,423.24 $0.00 $113,425.09000000

18/nov/2015 (C00881) FEDERICO SOSA URANGA $0.00 $3,000.00 $110,425.09000000

18/nov/2015 (C00882) BRAYAN LEON REYES $0.00 $1,000.00 $109,425.09000000

18/nov/2015 (C00883) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $109,425.09000000

18/nov/2015 (C00883) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $109,425.09000000
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18/nov/2015 (C00884) GIOVANA PELAEZ RODRIGUEZ $0.00 $1,000.00 $108,425.09000000

18/nov/2015 (C00885) ISRAEL RAMOS LOPEZ $0.00 $3,000.00 $105,425.09000000

18/nov/2015 (C00886) DULCE MONICA PEREZ ONTIEL $0.00 $3,000.00 $102,425.09000000

18/nov/2015 (C00887) KAROL MERCEDES GEORGE REYES $0.00 $3,000.00 $99,425.09000000

18/nov/2015 (C00888) MAYRA PALOMA SALAS XINAXTLE $0.00 $1,000.00 $98,425.09000000

18/nov/2015 (C00889) XIMENA VAZQUEZ RODRIGUEZ $0.00 $1,000.00 $97,425.09000000

18/nov/2015 (C00890) AXEL MALDONADO JUAREZ $0.00 $500.00 $96,925.09000000

18/nov/2015 (C00891) ANAIS SANDOVAL GARCIA $0.00 $750.00 $96,175.09000000

18/nov/2015 (C00892) JOANCY PEREZ AGUILAR $0.00 $750.00 $95,425.09000000

18/nov/2015 (E00933) SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS GOBIERNO DEL
ESTADO DE TLAXCALA

$0.00 $11,555.00 $83,870.09000000

19/nov/2015 (E00934) BECADOS 2014-2015 $0.00 $144,500.00 -$60,629.91000000

20/nov/2015 (E00935) BECADOS 2014-2015 $0.00 $9,000.00 -$69,629.91000000

23/nov/2015 (E00936) XOXHITL DECIRE VALENCIA PIEDRAS $0.00 $1,500.00 -$71,129.91000000

24/nov/2015 (C00893) ABEL VARGAS VALENCIA $0.00 $7,310.34 -$78,440.25000000

24/nov/2015 (C00894) GREGORIO MIGUEL PALACIOS TOQUIANTZI $0.00 $3,930.12 -$82,370.37000000

24/nov/2015 (C00895) ABEL VARGAS VALENCIA $0.00 $7,310.34 -$89,680.71000000

24/nov/2015 (C00896) MARIANA GARCIA PARTEARROYO $0.00 $5,482.76 -$95,163.47000000

24/nov/2015 (C00897) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 -$95,163.47000000

24/nov/2015 (C00897) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 -$95,163.47000000

24/nov/2015 (C00898) REYMUNDO LEMUS SALDAÑA $0.00 $7,310.34 -$102,473.81000000

24/nov/2015 (E00937) SINDICATO 7 DE MAYO $0.00 $4,894.30 -$107,368.11000000

24/nov/2015 (E00938) SINDICATO 7 DE MAYO $0.00 $3,094.29 -$110,462.40000000

25/nov/2015 (E00909) TRASPASO DE CUENTA 0180355070 $368,058.26 $0.00 $257,595.86000000

25/nov/2015 (C00899) MARCO ANTONIO NAVA ALVAREZ $0.00 $4,568.96 $253,026.90000000

25/nov/2015 (C00900) MARTIN DIAZ LOÉZ $0.00 $3,655.17 $249,371.73000000

25/nov/2015 (C00901) JAIR MORALES HERNANDEZ $0.00 $1,918.97 $247,452.76000000

25/nov/2015 (C00902) RUBEN DARIO CONTRERAS MEDINA $0.00 $4,568.97 $242,883.79000000

25/nov/2015 (C00903) FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ $0.00 $1,918.97 $240,964.82000000

25/nov/2015 (C00904) OLGA LUISA JACH CABRERA $0.00 $7,310.34 $233,654.48000000

25/nov/2015 (C00905) MIGUEL PEÑA ANDREU $0.00 $7,310.34 $226,344.14000000

25/nov/2015 (C00906) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $4,440.97 $221,903.17000000

25/nov/2015 (C00907) ARTURO DURAN SANCHEZ $0.00 $3,999.97 $217,903.20000000

25/nov/2015 (C00908) JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ $0.00 $2,236.11 $215,667.09000000

25/nov/2015 (C00909) CESAR NAVA MENDEZ $0.00 $3,104.07 $212,563.02000000

25/nov/2015 (C00910) RICARDO SALAZAR ESPEJEL $0.00 $3,368.25 $209,194.77000000

25/nov/2015 (C00911) BERNARDO MALDONADO CID DE LEON $0.00 $5,006.11 $204,188.66000000

25/nov/2015 (E00939) ALEXANDER MILODOROV $0.00 $14,028.55 $190,160.11000000

26/nov/2015 (C00921) ESAU CERERO MALDONADO $0.00 $4,568.97 $185,591.14000000

26/nov/2015 (C00922) YESENIA HUERTA MEJIA $0.00 $1,918.97 $183,672.17000000

28/nov/2015 (E00940) MINERVA REYES BELLO $0.00 $9,491.04 $174,181.13000000

28/nov/2015 (E00941) ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ $0.00 $4,308.55 $169,872.58000000

28/nov/2015 (E00942) PERSONAL DE CONFIANZA $0.00 $87,066.12 $82,806.46000000

28/nov/2015 (E00943) PERSONAL DE BASE $0.00 $56,874.86 $25,931.60000000

30/nov/2015 (C00912) AURELIA VARGAS VILCHIS $0.00 $3,334.94 $22,596.66000000

30/nov/2015 (C00913) MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $2,991.32 $19,605.34000000

30/nov/2015 (C00914) CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $0.00 $1,680.33 $17,925.01000000

30/nov/2015 (C00915) MAX GONZALEZ ORTEGA $0.00 $1,680.33 $16,244.68000000

30/nov/2015 (C00916) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $1,680.33 $14,564.35000000

30/nov/2015 (C00917) LUIS ORDOÑEZ VALDES $0.00 $1,680.33 $12,884.02000000

30/nov/2015 (C00918) BEATRIZ MALDONADO RIVERA $0.00 $547.24 $12,336.78000000

30/nov/2015 (C00919) ALFREDO LEMUS SALDAÑA $0.00 $7,310.34 $5,026.44000000

30/nov/2015 (C00920) JORGE PEDRAZA MENDOZA $0.00 $1,599.14 $3,427.30000000

03/nov/2015 (E00874) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $542.80 $2,884.50000000

04/nov/2015 (E00875) ELIACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ $0.00 $10,000.00 -$7,115.50000000

04/nov/2015 (E00876) HEBERT ALTAMIRANO LIMA $0.00 $7,640.22 -$14,755.72000000

04/nov/2015 (C00842) MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO $0.00 $5,000.00 -$19,755.72000000

05/nov/2015 (I00075) INGRESOS CARRERA DE LA FERIA TLAXCALA 2015 $600.00 $0.00 -$19,155.72000000

06/nov/2015 (I00076) INGRESOS CARRERA DE LA FERIA 2015 $600.00 $0.00 -$18,555.72000000
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06/nov/2015 (E00877) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $8,085.29 -$26,641.01000000

06/nov/2015 (E00878) HEBERT ALTAMIRANO LIMA $0.00 $18,548.05 -$45,189.06000000

06/nov/2015 (E00879) RADIOMOVILDIPSA, S.A. DE C.V. $0.00 $1,195.00 -$46,384.06000000

06/nov/2015 (E00880) XIPERTEX, S.A. DE C.V. $0.00 $6,927.99 -$53,312.05000000

06/nov/2015 (C00843) ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA $0.00 $30,000.00 -$83,312.05000000

09/nov/2015 (C00844) JAVIER CERWIN ALTAMIRANO $0.00 $11,600.00 -$94,912.05000000

10/nov/2015 (I00078) INGRESOS CARRERA DE LA FERIA TLXACALA 2015 $450.00 $0.00 -$94,462.05000000

10/nov/2015 (E00881) SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ $0.00 $17,572.77 -$112,034.82000000

10/nov/2015 (E00882) MINERVA REYES BELLO $0.00 $6,593.00 -$118,627.82000000

10/nov/2015 (E00883) MINERVA REYES BELLO $0.00 $1,548.45 -$120,176.27000000

11/nov/2015 (I00079) INGRESOS CARRERA DE LA FERIA $1,350.00 $0.00 -$118,826.27000000

11/nov/2015 (E00884) MARI RUTH PEREZ POZOS $0.00 $7,444.00 -$126,270.27000000

11/nov/2015 (E00885) SANDRA HERNANDEZ ROMANO $0.00 $5,800.00 -$132,070.27000000

11/nov/2015 (E00886) GERARDO LEON TZOMPANTZI $0.00 $5,000.00 -$137,070.27000000

11/nov/2015 (E00887) OPERADORA MAYORISTA PLAZA, S.A. DE C.V. $0.00 $5,487.00 -$142,557.27000000

11/nov/2015 (C00845) CAROLINA PEREGRINA GARCIA $0.00 $15,000.00 -$157,557.27000000

11/nov/2015 (C00846) KARINA SAN LUIS RAMIREZ $0.00 $896.50 -$158,453.77000000

12/nov/2015 (I00080) INGRESOS CARRERA DE LA FERIA TLAXCALA 2015 $6,750.00 $0.00 -$151,703.77000000

12/nov/2015 (E00888) MARCOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $710.00 -$152,413.77000000

12/nov/2015 (E00889) MARCOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $271.40 -$152,685.17000000

13/nov/2015 (I00081) INGRESOS CARRERA DE LA FERIA TLAXCALA 2015 $1,800.00 $0.00 -$150,885.17000000

13/nov/2015 (I00082) INGRESOS CARRERA DE LA FERIA TLAXCALA 2015 $900.00 $0.00 -$149,985.17000000

13/nov/2015 (E00890) MARI RUTH PEREZ POZOS $0.00 $23,800.00 -$173,785.17000000

17/nov/2015 (I00083) INGRESOS CARRERA DE LA FERIA TLAXCALA 2015 $1,050.00 $0.00 -$172,735.17000000

17/nov/2015 (I00084) INGRESOS CARRERA DE LA FERIA TLAXCALA 2015 $2,250.00 $0.00 -$170,485.17000000

17/nov/2015 (I00085) INGRESOS CARRERA DE LA FERIA TLAXCALA 2015 $1,200.00 $0.00 -$169,285.17000000

17/nov/2015 (E00891) ELIACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ $0.00 $60,000.00 -$229,285.17000000

17/nov/2015 (E00932) TRASPASO DE CUENTA 0152001659 $50,000.00 $0.00 -$179,285.17000000

18/nov/2015 (I00086) MINISTRACION DE NOVIEMBRE $754,955.07 $0.00 $575,669.90000000

18/nov/2015 (E00892) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $9,960.50 $565,709.40000000

18/nov/2015 (E00893) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $710.00 $564,999.40000000

18/nov/2015 (E00894) RICARDO FUENTES PEREZ $0.00 $543.50 $564,455.90000000

18/nov/2015 (E00895) CUENTA 0152001659 $0.00 $142,000.00 $422,455.90000000

18/nov/2015 (E00896) TRASPASO DE CUENTA 0180355070, PARA PAGO DE NOMINA $0.00 $252,968.14 $169,487.76000000

18/nov/2015 (E00897) TRASPASO A CUENTA 0152001659, PARA PAGO DE VALES
DE DESPENSA

$0.00 $48,423.24 $121,064.52000000

18/nov/2015 (E00898) LOBO SPORT, S.A. DE C.V. $0.00 $8,560.00 $112,504.52000000

18/nov/2015 (E00899) LOREBZO XAHUENTITLA AHUATZI $0.00 $36,776.64 $75,727.88000000

18/nov/2015 (E00900) JAVIER JUAREZ JIMENEZ $0.00 $5,625.00 $70,102.88000000

18/nov/2015 (E00901) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $3,300.00 $66,802.88000000

18/nov/2015 (E00902) CESAR NAVA MENDEZ $0.00 $3,000.00 $63,802.88000000

18/nov/2015 (C00847) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $63,802.88000000

18/nov/2015 (C00847) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $63,802.88000000

18/nov/2015 (C00848) MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO $0.00 $5,000.00 $58,802.88000000

19/nov/2015 (E00921) marcos romero camarillo $0.00 $852.00 $57,950.88000000

20/nov/2015 (E00904) GRACIELA ERIKA ORDOÑEZ CARRERA $0.00 $28,331.32 $29,619.56000000

24/nov/2015 (E00905) SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ $0.00 $4,477.09 $25,142.47000000

24/nov/2015 (E00906) RAFGAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $1,000.00 $24,142.47000000

25/nov/2015 (I00087) MINISTRACION DE NOVIEMBRE, AMPLIACION
PRESUPUESTAL

$3,458,808.12 $0.00 $3,482,950.59000000

25/nov/2015 (E00907) ELIACY, JAVE SOLIS RODRIGUEZ $0.00 $12,000.00 $3,470,950.59000000

25/nov/2015 (E00908) MEREDES ROSAS TRUJILLO $0.00 $8,171.27 $3,462,779.32000000

25/nov/2015 (E00909) TRASPASO A CUENTA 0152001659 $0.00 $368,058.26 $3,094,721.06000000

25/nov/2015 (E00910) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $1,900.00 $3,092,821.06000000

26/nov/2015 (E00911) SONIGAS PUEBLA, S.A. DE C.V. $0.00 $27,497.88 $3,065,323.18000000

27/nov/2015 (E00912) MARI RUTH PEREZ POZOS $0.00 $3,000.00 $3,062,323.18000000

27/nov/2015 (E00913) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $20,282.17 $3,042,041.01000000

30/nov/2015 (E00914) RAFAEL LOPEZ< CURIEL $0.00 $1,064.80 $3,040,976.21000000

30/nov/2015 (E00915) IMSS TRINIDAD $0.00 $19,992.00 $3,020,984.21000000
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04/nov/2015 (I00088) INGRESOS DEL 19 AL 25 DE OCTUBRE $6,425.00 $0.00 $3,027,409.21000000

04/nov/2015 (I00089) INGRESOS CRART, DEL 26 DE OCTUBRE AL 01 DE
NOVIEMBRE, SANITARIOS

$4,520.00 $0.00 $3,031,929.21000000

06/nov/2015 (E00916) HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO $0.00 $148.00 $3,031,781.21000000

09/nov/2015 (E00917) COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $10,477.00 $3,021,304.21000000

09/nov/2015 (E00918) COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $798.00 $3,020,506.21000000

09/nov/2015 (E00919) JOSE ALFREDO F. FLORES DIAZ $0.00 $542.80 $3,019,963.41000000

20/nov/2015 (E00920) JOEL MENDIETA SANCHEZ $0.00 $542.80 $3,019,420.61000000

30/nov/2015 (I00090) INGRESOS DEL 02 AL 22 DE NOVIEMBRE, CONCENTRACION
KARATE, SANITARIOS NOVIEMBRE

$48,189.00 $0.00 $3,067,609.61000000

03/nov/2015 (E00950) JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ $0.00 $14,619.34 $3,052,990.27000000

03/nov/2015 (C00923) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $9,000.00 $3,043,990.27000000

03/nov/2015 (C00924) NAXHIELI TORRES DIAZ $0.00 $9,000.00 $3,034,990.27000000

03/nov/2015 (C00925) HUGO ENRIQUE SANCHEZ ALVAREZ $0.00 $11,705.22 $3,023,285.05000000

03/nov/2015 (C00926) HILDA MARIA DEL CARMEN BARRAGAN VAZQUEZ $0.00 $4,333.34 $3,018,951.71000000

03/nov/2015 (C00927) SALVADOR HERNANDEZ MORALES $0.00 $6,000.00 $3,012,951.71000000

03/nov/2015 (C00928) ROSA EVELIA RUIZ LEON $0.00 $6,666.66 $3,006,285.05000000

03/nov/2015 (C00929) CLEMENTE RUGERIO PEREZ $0.00 $4,000.00 $3,002,285.05000000

03/nov/2015 (C00930) ANDRES GONZALEZ CARRETO $0.00 $8,000.00 $2,994,285.05000000

04/nov/2015 (E00945) TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. $0.00 $549.00 $2,993,736.05000000

04/nov/2015 (E00946) JENIFER DELEON Y DOMINGUEZ $0.00 $1,699.01 $2,992,037.04000000

09/nov/2015 (E00947) TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. $0.00 $549.00 $2,991,488.04000000

17/nov/2015 (C00935) SANDRA LOPEZ REYES $0.00 $27,500.00 $2,963,988.04000000

17/nov/2015 (C00936) JENY VELAZCO REYES $0.00 $27,500.00 $2,936,488.04000000

17/nov/2015 (C00937) ELIGIO ROMERO BUENO $0.00 $27,500.00 $2,908,988.04000000

17/nov/2015 (C00938) ISRAEL PEREZ FLORES $0.00 $27,500.00 $2,881,488.04000000

18/nov/2015 (E00949) ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR DEL ESTADO $0.00 $515.63 $2,880,972.41000000

25/nov/2015 (I00091) INGRESOS PREMIO ESTATAL DEL DEPORTE 2015 $110,000.00 $0.00 $2,990,972.41000000

5,261,296.83Total ( 1112 ) : 2,516,706.89

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

Saldo Inicial $0.00

18/nov/2015 (I00086) Movimiento Directo Automático $112,600.00 $0.00 $253,156.82000000

18/nov/2015 (I00086) Movimiento Directo Automático $389,198.25 $0.00 $365,756.82000000

18/nov/2015 (I00086) Movimiento Directo Automático $152,000.00 $0.00 $0.00000000

18/nov/2015 (I00086) Movimiento Directo Automático $101,156.82 $0.00 $152,000.00000000

18/nov/2015 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $112,600.00 $501,798.25000000

18/nov/2015 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $389,198.25 $389,198.25000000

18/nov/2015 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $152,000.00 $754,955.07000000

18/nov/2015 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $101,156.82 $602,955.07000000

25/nov/2015 (I00087) Movimiento Directo Automático $389,198.27 $0.00 $3,069,609.85000000

25/nov/2015 (I00087) Movimiento Directo Automático $3,069,609.85 $0.00 $0.00000000

25/nov/2015 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $389,198.27 $389,198.27000000

25/nov/2015 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,069,609.85 $3,458,808.12000000

25/nov/2015 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,000.00 $0.00000000

25/nov/2015 (I00091) Movimiento Directo Automático $110,000.00 $0.00 -$110,000.00000000

4,323,763.19Total ( 1122 ) : 4,323,763.19

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123

Saldo Inicial $311,536.31

01/nov/2015 (D00078) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $4,973.46 $306,562.85000000

01/nov/2015 (D00079) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $7,340.80 $299,222.05000000

03/nov/2015 (E00874) VIATICOS PARA TRASLADO DE PERSONAL A CENTRO DE
DESARROLLO DEGIMNASIA Y BOXEO

$542.80 $0.00 $299,764.85000000
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18/nov/2015 (E00892) VIATICOS PARA TRASLADO DE DEPORTISTAS DE PARALISIS
CEREBRAL

$9,960.50 $0.00 $309,725.35000000

24/nov/2015 (E00906) VIATICOS POR TRASLADO $1,000.00 $0.00 $310,725.35000000

25/nov/2015 (E00910) TRASLADO DE DEPORTISTAS DE FUTBOL A CALPULALPAN $1,900.00 $0.00 $312,625.35000000

30/nov/2015 (E00914) VIATICOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS $1,064.80 $0.00 $313,690.15000000

05/nov/2015 (E00925) PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO $3,500.00 $0.00 $317,190.15000000

09/nov/2015 (E00919) GASTOS CRART $542.80 $0.00 $317,732.95000000

13/nov/2015 (E00929) DESCUENTO PRESTAMO, ALFREDO F. $0.00 $2,500.00 $315,232.95000000

28/nov/2015 (E00942) 2da QUIN NOVIEMBRE, PERSONAL DE CONFIANZA $0.00 $1,000.00 $314,232.95000000

01/nov/2015 (D00073) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $5,033.48 $309,199.47000000

01/nov/2015 (D00074) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $5,031.99 $304,167.48000000

04/nov/2015 (C00842) GASTOS A COMPROBAR $5,000.00 $0.00 $309,167.48000000

18/nov/2015 (C00848) GASTOS A COMPROBAR $5,000.00 $0.00 $314,167.48000000

27/nov/2015 (E00912) GASTOS A COMPROBAR $3,000.00 $0.00 $317,167.48000000

19/nov/2015 (E00921) gastos a comprobar $852.00 $0.00 $318,019.48000000

01/nov/2015 (D00075) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $826.80 $317,192.68000000

05/nov/2015 (C00862) PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO $10,000.00 $0.00 $327,192.68000000

01/nov/2015 (D00077) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $1,300.02 $325,892.66000000

18/nov/2015 (E00902) VIATICOS PARA SISTENCIA A CONGRESO INTERNACIONAL
ENED

$3,000.00 $0.00 $328,892.66000000

25/nov/2015 (E00939) PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO $14,028.55 $0.00 $342,921.21000000

10/nov/2015 (C00864) PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO $14,027.64 $0.00 $356,948.85000000

01/nov/2015 (D00076) HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO $0.00 $942.80 $356,006.05000000

